Procedència: compra a la Llibreria Ripoll de Palma de Mallorca (1992).

46.

M 3701

«*Liber sanctoralis processionum que fieri solent per claustum in ecclesia sancti Martini de Costa civitatis Gerunde in diebus dominicis, et in quibusdam solemnitatibus etiam non occurrentibus in dominicis*», processoner per a l'església de Sant Martí Sacosta; inclou cants de processó ordenats segons el propi dels sants pels diumenges i dies assenyalats, i verbetes. [Girona, segle xvi].

- f. 1 (i^v): «*In festo sancti Stephani prothomartiris*»
 f. 4 (iiii): «*In octava die si venerit in dominica*»

- f. 5(v^v): «*In festo sancti Joannis evangeliste si venerit in dominica*»
 f. 8 (viii): «*In octava die ssancti Joannis si venerit in dominica*»
 f. 9 (ix^v): «*In nathale santorum Innocentium si venerit in dominica*»
 f. 11 (xi^v): «*In octava die si venerit in dominica*»
 f. 14 (xiii^v): «*In festo sancti Sabastiani*»
 f. 16 (xvi): «*In festo sancte Agnetis virginis*»
 f. 18 (xviii^v): «*In octava die si venerit in dominica*»
 f. 18 (xviii^v): «*In die sancti Vincentii*»
 f. 22 (xxii): «*In conversione sancti Pauli si venerit in dominica*»
 f. 24 (xxiii): «*In die purificationis virginis Marie*», indicacions litúrgiques detallades
 f. 33 (xxxiii): «*Infra octavas purificationis virginis Marie*»
 f. 34 (xxxiiii): «*In natale sancte Agathe virginis si venerit in dominica*»
 f. 35 (xxxv^v): «*In chatedra sancti Petri apostoli si venerit in dominica*»
 f. 37 (xxxvii): «*In natale sancti Mathie apostoli si venerit in dominica*»
 f. 38v: «*In annuntiatione Beate Marie*»
 f. 42 (xli): «*In natale sancti Georgii si venerit in dominica post dominica in albis prevaleat festum*»
 f. 43 (xlii): «*In natale santi Marchi evangeliste si venerit in dominica post dominica in albis prevaleat festum*», indicacions litúrgiques detallades
 f. 47 (xlvi): «*In inventione sancti Michaelis si venerit in dominica post dominica in albis prevaleat festum*»
 f. 49 (xlviii^v): «*In natale beati Joanis Babtiste si venerit in dominica*»
 f. 51 (l): «*Dominica infra octavas sancti Joanis si venerit ante festum apostolorum Petri et Pauli in processione dicitur sicut in die. In natale sanctorum Joanis et Pauli si venerit in dominica*»
 f. 52 (li^v): «*In natale apostolorum Petri et Pauli si venerit in dominica*»
 f. 55 (liiii): «*In celebratione sancti Pauli si venerit in dominica*» «*In octavo die si venerit in dominica*»
 f. 55 (liiii^v): «*In visitatione beate Marie ad Elisabeth*»
 (falta f. lvii)
 f. 58 (lviii): «*Dominica infra octavas in processione claustris*»
 f. 59 (lix^v): «*In translatione sancti Martini episcopi*»
 f. 62 (lxii): «*In inventione sancti Benedicti abbatis si venerit in dominica prevaleat festum*»
 (falten f. lxiv-lxv)
 f. 65 (lxvii): «*In nathale sancti Jacobi apostolo si venerit in dominica*»
 «*In nathale sancte Anne matris virginis Marie si venerit in dominica*»

- f. 65 (lxxvii^v): «*In nathale sanctorum Nazarii et Celcisi si venerit in dominica*»
- f. 66 (lxxviii): «*In festo santi Felicis Gerunde si venerit in dominica*»
- f. 67 (lxxix^v): «*In natale sancti Dominici si venerit in dominica*»
- f. 68 (lxx): «*In transfiguratione domini*»
(*falta f. lxxii*)
- f. 70 (lxxiii^v): «*Dominica infra octavas sancti Laurentii*»
- f. 71 (lxxiii^v): «*In natale sancti Ypoliti si venerit in dominica*»
- f. 72 (lxxv): «*In assumptione virginis Marie*»
- f. 75 (lxxviii^v): «*In crastinum beate Marie si venerit in dominica*»
- f. 76 (lxxix): «*Dominica infra octavas beate Marie*»
- f. 77 (lxxx): «*In festo sancti Bartholomei apostoli si venerit in dominica*»
- f. 78 (lxxxi): «*In nathale sancti Genesii si venerit in dominica*»
- f. 79 (lxxxii): «*In decollatione sancti Joannis Babbiste si venerit in dominica*»
- f. 80 (lxxxiii^v): «*In nativitate virginis Marie*»
- f. 82 (lxxxv^v): «*Dominica infra octavas beate Marie*» «*In exaltatione sancte Crucis si venerit in dominica*»
- f. 83 (lxxxvi): «*In festo sancti Mathei apostoli si venerit in dominica*»
- f. 83 (lxxxv^v): «*Dominica infra octavas sancti Mathei si venerit in dominica*» «*In nathale sancte Tecele virginis si venerit in dominica*»
(*falten f. lxxxviii-xc*)
- f. 85 (xci^v): «*In nathale apostolorum Symonis et Jude si venerit in dominica prevaleat festum*» «*In festo sancti Narcissi episcopi et martyris si venerit in dominica*»
- f. 88 (xciii): «*In octava sancti Narcissi*» «*In festivitate omnium sanctorum*»
(*falten f. xcvi-xcviii*)
- f. 93 (ci^v): «*In crastinum sancti Martini*»
- f. 94 (cii): «*Dominica infra octavs sancti Martini*» «*In nathale sancti Bricii si venerit in dominica*»
(*falta f. cv*)
- f. 101 (cx): «*In nathale sancte Monice si venerit in dominica*»
- f. 104 (cxiii^v): «*In conversione sancti Augustini*»
- f. 107 (cxi^v): «*In nathale sancti Augustini episcopi*»
- f. 111 (cxx^v): «*In translatione sanctissimi patris nostri Augustini episcopi et confessoris si venerit in dominica*» «*Incipit absolutio generalis fienda*»

in crastina die Omnium Sanctorum in ecclesia Sancti Martini. Et primo fit prima statio intus ecclesiam ...», indicacions litúrgiques detallades «Secunda statio fit in claustro ante ostium ecclesie»

f. 112 (cxxi): «Tertia statio fit in claustro ante dormitorium»

f. 112 (cxxi^v): «Quarta statio fit in claustro ante capellam beate Maie dels sastres»

f. 113 (cxxii^v): «Quinta statio fit in claustro ante rectorium»

f. 114 (cxxiii^v): «Sexta statio fit in Galilea», «vii statio fit ante capellam sancti Sabastiani» «viii statio fit in plateola portalis novi»